II
23
Zastrzega się możliwość zmiany. Należy zawsze upewnić się, czy korzystasz z najnowszej wersji karty katalogowej.
Subject to changes. Please make sure you are using the latest version of product sheet.
EEA
G www
50 000 x 40 IP PIR
54-25
25 000 h50 000 h
gwarancja
warranty
lat
years5170-260V
AC
220-240V
50 HZ
LAMPY ELEWACYJNE I OGRODOWE / GARDEN AND WALL LUMINAIRIES
ORO-HALOGEN-DIODO-XP-II
Nazwa Index EAN P LED Ф lm/W Imax [cd] T[K] Wymiary kg
ORO-HALOGEN-20W-DIODO-XP-CW-II ORO16086 5902533197071 20W 2400lm   120° 110 890 6500
142 mm / 117 mm
/ 33 mm
0,5
ORO-HALOGEN-20W-DIODO-XP-PIR-CW-II * ORO16087 5902533197088 20W 2400lm   120° 110 890 6500
181 mm / 117 mm
/ 61 mm
0,6
ORO-HALOGEN-30W-DIODO-XP-CW-II ORO16088 5902533197095 30W 3600lm   120° 110 1350 6500
158 mm / 134 mm
/ 34 mm
0,6
ORO-HALOGEN-30W-DIODO-XP-PIR-CW-II * ORO16089 5902533197101 30W 3600lm   120° 110 1350 6500
195 mm / 134 mm
/ 61 mm
0,7
ORO-HALOGEN-50W-DIODO-XP-CW-II ORO16090 5902533197118 50W 6000lm   120° 110 2300 6500
199 mm / 174 mm
/ 43 mm
0,9
ORO-HALOGEN-50W-DIODO-XP-PIR-CW-II * ORO16091 5902533197125 50W 6000lm   120° 110 2300 6500
234 mm / 174 mm
/ 67 mm
1,0
ORO-HALOGEN-100W-DIODO-XP-CW-II ORO16092 5902533197132 100W 12 000lm   120° 110 5250 6500
315 mm / 272 mm
/ 60 mm
3,0
ORO-HALOGEN-150W-DIODO-XP-CW-II ORO16093 5902533197149 150W 18 000lm   120° 110 7130 6500
350 mm / 297 mm
/ 60 mm
3,7
ORO-HALOGEN-200W-DIODO-XP-CW-II ORO16094 5902533197156 200W 24 000lm   120° 110 9900 6500
408 mm / 346 mm
/ 59 mm
4,9
IP